МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Дворец творчества детей и молодежи» г. Воркуты

ПРИКАЗ

07.02.2019                                                                             № 131

Об утверждении плана мероприятий по устранению недостатков,

выявленных в ходе независимой оценки качества образования в 2018 году

На основании приказа Управления образования администрации МО ГО

«Воркута» от 05.02.2019 № 155 «О результатах независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности в 2018 году в МОУ «СОШ № 12»

г. Воркуты, МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты, МОУ «СОШ № 26» г. Воркуты, МОУ

«СОШ № 34» г. Воркуты, МОУ «СОШ № 39 им. Г.А. Чернова» г. Воркуты, МОУ

«Гимназия № 6» г. Воркуты, МУДО «ДТДиМ» г. Воркуты», с целью повышения

качества условий осуществления образовательной деятельности в организации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план мероприятий по устранению недостатков, выявленных в

ходе независимой оценки качества образования (приложение).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на Панина Д.Ю., заместителя

директора.

Директор                                                                                           Е.Н. Прокопчик